
Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés. 

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàV Lundi à Vendredi

S Samedi

Jours de fonctionnement

Saint-Pierre-du-Perray

Saint-Germain-
lès-Corbeil

Étiolles

Tigery

Évry-Courcouronnes

Courcouronnes Corbeil-Essonnes

Soisy-sur-Seine

Moissy-
Cramayel

Savigny-le-Temple

Lieusaint Réau

Gare du Bras de Fer
$

£ 401 • 402 • 404 • 408
N135 • N144

Z.I. Les Tarterêts

Mare à Tissier
£ 01 • 02 • 55

Quatre Chemins
£ 61B • 62C

Rond Point
de l'Hôpital

Université
£

61B
62C • Tzen1

£ CSPF

Gare d’Évry-
Courcouronnes

$

£

24-11 • 24-12 • 91-01 • 91-04
91-05 • 91-09 • 284-006 • 401
402 • 403 • 404 • 405 • 407
414 • 415 • 416 • 453 • 7001
7002 • N135 • N144

Général de Gaulle
£ 301 • 401 • 405

Gare de Lieusaint
Moissy

$

£

14 • 16 • 18 • 21  • 22 • 23 
24 • 25 • 26 • 27 • 51 • 53
55 • 61B • 62C • N132
Tzen1

Gare de Savigny
Nandy

$

£

31 • 32 • 33 • 34 • 36
37 • 61A • 62A • 63 • N132 

Les Fossés Neufs
£01 • 02 • 05

SAFRAN 
Temps des Cerises

Savigny 
Industrie

Mairie d'Evry
PMI Tarterêts

Service des
Relations Sociales et
Professionnelles

Lycée Pierre
Mendès France

Mairie de Tigery

Océan Indien
Fitness

Lycée Robert
Doisneau

Agglo Évry
Centre Essonne

Clinique du
Mousseau

Lycée
Georges
Brassens

Patinoire
François

Le Comte

Golf de
Saint-Germain-lès-Corbeil

Golf de 
Greenparc

Théâtre de
la Mezzanine

Collège Saint-Louis
Complexe sportif

Lavoisier

Kartland

Lycée de la
Mare Carrée

Syndicat 
d'agglomération nouvelle

de Sénart-en-Essonne

Pépinière
d'entreprises
de Sénart

Mairie de Lieusaint -
Accueil principal

Lycée professionnel
Antonin Carême

Terrain de Baseball
des Templiers

de Sénart
Route de Villepècle

Bd des

Coquibus

    R.Émile Zola

Av.
P. Point

N 7 D 91

La Francilie
nne Avenue de Corbeil

D 1402

D 306

A 5

D 33

N

50 Gare d’Évry-Courcouronnes Gare de Lieusaint Moissy Gare de Savigny Nandy

©
 O

SM

07.21

ZONE 5ZONE 5

400 m

6 min
Desserte principale
Desserte secondaire

50 50
Gare de Savigny Nandy      Gare de Lieusaint Moissy    Gare d’Évry-Courcouronnes50

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
RER D en provenance de melun - - - - 06:39 - - - 07:54 - - 08:39 - 09:09
RER D en provenance de paris - - - - 06:20 - - - 07:50 - - 08:35 - 09:20
Savigny-le-Temple Gare de Savigny Nandy 06:45 08:00 08:50 09:25

Savigny Industrie 06:46 08:01 08:51 09:26
RER D en provenance de melun 04:58 05:43 05:58 06:28 06:51 07:06 07:20 07:50 08:06 08:21 08:28 08:43 09:13 09:28
RER D en provenance de paris - - - 06:16 06:46 07:01 07:16 07:46 08:02 08:16 08:31 08:46 09:16 09:31
Lieusaint Gare de Lieusaint Moissy 05:30 06:00 06:15 06:35 06:55 07:15 07:30 07:55 08:10 08:30 08:45 09:00 09:20 09:35

Université 05:32 06:02 06:17 06:37 06:57 07:17 07:32 07:57 08:12 08:32 08:47 09:02 09:22 09:37
Quatre Chemins 05:33 06:03 06:18 06:38 06:58 07:18 07:33 07:58 08:13 08:33 08:48 09:03 09:23 09:38

Saint-Pierre-du-Perray Mare à Tisser 05:39 06:09 06:24 06:44 07:03 07:24 07:39 08:04 08:18 08:39 08:54 09:08 09:29 09:43
Tigery Les Fossés Neufs 05:41 06:11 06:26 06:47 I 07:27 07:42 08:08 I 08:43 08:58 I 09:31 I
Corbeil-Essonnes Z.I. Les Tarterêts 05:46 06:16 06:31 06:52 I 07:33 07:48 08:14 I 08:49 09:04 I 09:37 I

Général de Gaulle 05:48 06:18 06:33 06:53 I 07:35 07:50 08:16 I 08:51 09:06 I 09:38 I
Rond Point de l'Hôpital 05:50 06:20 06:35 06:55 I 07:37 07:53 08:19 I 08:54 09:09 I 09:40 I

Evry Gare du Bras de Fer 05:52 06:22 06:37 06:57 I 07:41 07:57 08:23 I 08:58 09:13 I 09:43 I
SAFRAN Temps des Cerises I I I I 07:12 I I I 08:32 I I 09:22 I 09:52
Gare d'Evry-Courcouronnes 05:56 06:26 06:41 07:02 07:18 07:46 08:03 08:29 08:38 09:04 09:19 09:28 09:48 09:59



Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés. 

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàV Lundi à Vendredi

S Samedi

Jours de fonctionnement

Gare de Savigny Nandy      Gare de Lieusaint Moissy    Gare d’Évry-Courcouronnes50

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
RER D en provenance de melun - 10:21 - - 11:36 - 12:36 - 13:36 - - - 15:06 -
RER D en provenance de paris - 10:20 - - 11:38 - 12:38 - 13:38 - - - 14:53 -
Savigny-le-Temple Gare de Savigny Nandy 10:25 11:50 12:50 13:50 15:10

Savigny Industrie 10:26 11:51 12:51 13:51 15:11
RER D en provenance de melun 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:10 14:25 14:55 15:10 15:25
RER D en provenance de paris 10:01 10:31 10:46 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:04 14:19 14:49 15:04 15:19
Lieusaint Gare de Lieusaint Moissy 10:05 10:35 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:15 14:35 15:00 15:20 15:30

Université 10:07 10:37 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:17 14:37 15:02 15:22 15:32
Quatre Chemins 10:08 10:38 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:18 14:38 15:03 15:23 15:33

Saint-Pierre-du-Perray Mare à Tisser 10:14 10:43 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:39 14:08 14:24 14:44 15:09 15:28 15:39
Tigery Les Fossés Neufs 10:16 I 11:10 11:40 I 12:40 I 13:41 I 14:26 14:46 15:11 I 15:41
Corbeil-Essonnes Z.I. Les Tarterêts 10:22 I 11:16 11:46 I 12:46 I 13:47 I 14:32 14:52 15:17 I 15:47

Général de Gaulle 10:23 I 11:17 11:47 I 12:47 I 13:48 I 14:33 14:53 15:18 I 15:48
Rond Point de l'Hôpital 10:25 I 11:19 11:49 I 12:49 I 13:50 I 14:35 14:55 15:20 I 15:50

Evry Gare du Bras de Fer 10:28 I 11:22 11:52 I 12:52 I 13:53 I 14:38 14:58 15:23 I 15:53
SAFRAN Temps des Cerises I 10:52 I I 12:16 I 13:16 I 14:16 I I I 15:36 I
Gare d'Evry-Courcouronnes 10:33 10:59 11:27 11:57 12:22 12:58 13:22 13:58 14:22 14:44 15:04 15:29 15:43 15:59

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
RER D en provenance de melun 15:36 - - - 16:54 - - - 18:24 - - - - -
RER D en provenance de paris 15:38 - - - 16:53 - - - 18:20 - - - - -
Savigny-le-Temple Gare de Savigny Nandy 15:50 17:05 18:30

Savigny Industrie 15:51 17:06 18:31
RER D en provenance de melun 15:50 15:58 16:28 16:43 16:58 17:13 17:43 17:58 18:28 18:43 19:13 19:58 20:13 20:43
RER D en provenance de paris 15:49 16:04 16:34 16:49 17:01 17:16 17:46 18:01 18:31 18:52 19:22 20:01 20:16 20:46
Lieusaint Gare de Lieusaint Moissy 16:00 16:10 16:40 16:55 17:15 17:25 17:50 18:10 18:40 19:00 19:30 20:10 20:30 20:50

Université 16:02 16:12 16:42 16:57 17:17 17:27 17:52 18:12 18:42 19:02 19:32 20:12 20:32 20:52
Quatre Chemins 16:03 16:13 16:43 16:58 17:18 17:28 17:53 18:13 18:43 19:03 19:33 20:13 20:33 20:53

Saint-Pierre-du-Perray Mare à Tisser 16:08 16:19 16:49 17:04 17:23 17:34 17:59 18:19 18:48 19:09 19:39 20:19 20:38 20:58
Tigery Les Fossés Neufs I 16:21 16:51 17:07 I 17:37 18:02 18:22 I 19:11 19:41 20:21 20:40 21:00
Corbeil-Essonnes Z.I. Les Tarterêts I 16:27 16:57 17:13 I 17:43 18:08 18:28 I 19:17 19:47 20:27 20:46 21:06

Général de Gaulle I 16:28 16:59 17:15 I 17:45 18:10 18:30 I 19:18 19:48 20:28 20:47 21:07
Rond Point de l'Hôpital I 16:30 17:01 17:17 I 17:47 18:12 18:32 I 19:20 19:50 20:30 20:49 21:09

Evry Gare du Bras de Fer I 16:33 17:05 17:21 I 17:51 18:16 18:36 I 19:23 19:53 20:33 20:52 21:12
SAFRAN Temps des Cerises 16:16 I I I 17:32 I I I 18:57 I I I I I
Gare d'Evry-Courcouronnes 16:22 16:39 17:11 17:27 17:40 17:57 18:23 18:43 19:04 19:29 19:59 20:39 20:56 21:16



Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés. 

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàV Lundi à Vendredi

S Samedi

Jours de fonctionnement

Gare de Savigny Nandy      Gare de Lieusaint Moissy    Gare d’Évry-Courcouronnes50

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

RER D en provenance de melun 05:25 06:25 07:25 08:25 08:55 09:55 10:55 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

RER D en provenance de paris - 06:19 07:19 08:19 08:49 09:49 10:49 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Lieusaint Gare de Lieusaint Moissy 05:30 06:30 07:30 08:30 09:00 10:00 11:00 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:50

Université 05:32 06:32 07:32 08:32 09:02 10:02 11:02 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:52

Quatre Chemins 05:33 06:33 07:33 08:33 09:03 10:03 11:03 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:53

Saint-Pierre-du-Perray Mare à Tisser 05:38 06:38 07:38 08:39 09:09 10:09 11:09 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:59

Tigery Les Fossés Neufs 05:40 06:40 07:40 08:41 09:11 10:11 11:11 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:01

Corbeil-Essonnes Z.I. Les Tarterêts 05:46 06:46 07:46 08:47 09:17 10:17 11:17 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:07

Général de Gaulle 05:47 06:47 07:47 08:48 09:18 10:18 11:18 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:08

Rond Point de l'Hôpital 05:49 06:49 07:49 08:50 09:20 10:20 11:20 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:10

Evry Gare du Bras de Fer 05:50 06:50 07:50 08:51 09:22 10:22 11:22 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:12

Gare d'Evry-Courcouronnes 05:55 06:55 07:55 08:56 09:28 10:28 11:28 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:18

Le samedi

Période de fonctionnement A A A

Jours de fonctionnement S S S

RER D en provenance de melun 18:40 19:40 20:40

RER D en provenance de paris 18:34 19:49 20:49

Lieusaint Gare de Lieusaint Moissy 18:45 19:55 20:55

Université 18:47 19:57 20:57

Quatre Chemins 18:48 19:58 20:58

Saint-Pierre-du-Perray Mare à Tisser 18:54 20:03 21:03

Tigery Les Fossés Neufs 18:56 20:05 21:05

Corbeil-Essonnes Z.I. Les Tarterêts 19:02 20:11 21:11

Général de Gaulle 19:03 20:12 21:12

Rond Point de l'Hôpital 19:05 20:14 21:14

Evry Gare du Bras de Fer 19:07 20:15 21:15

Gare d'Evry-Courcouronnes 19:12 20:20 21:20

Le samedi



Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés. 

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàV Lundi à Vendredi

S Samedi

Jours de fonctionnement

Gare d’Évry-Courcouronnes      Gare de Lieusaint Moissy    Gare de Savigny Nandy50

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
Evry Gare d'Evry-Courcouronnes 05:30 06:00 06:30 06:50 07:05 07:20 07:50 08:10 08:35 08:45 09:10 09:25 09:40 09:55

SAFRAN Temps des Cerises I I I I I 07:25 I I 08:40 I I 09:30 I I
Gare du Bras de Fer 05:35 06:06 06:36 06:57 07:12 I 07:57 08:17 I 08:52 09:17 I 09:46 10:01

Corbeil-Essonnes Rond Point de l'Hôpital 05:37 06:08 06:38 06:59 07:14 I 07:59 08:19 I 08:54 09:19 I 09:48 10:03
Général de Gaulle 05:39 06:10 06:40 07:01 07:16 I 08:02 08:21 I 08:56 09:22 I 09:50 10:05

Z.I. Les Tarterêts 05:40 06:11 06:41 07:02 07:17 I 08:03 08:22 I 08:57 09:23 I 09:51 10:06
Tigery Les Fossés Neufs 05:45 06:17 06:47 07:08 07:23 I 08:08 08:27 I 09:02 09:28 I 09:56 10:11
Saint-Pierre-du-Perray Mare à Tisser 05:47 06:19 06:49 07:10 07:25 07:32 08:11 08:30 08:47 09:05 09:31 09:36 09:58 10:13
Lieusaint Quatre Chemins 05:52 06:25 06:55 07:15 07:30 07:39 08:16 08:35 08:54 09:11 09:37 09:42 10:04 10:18

Université 05:53 06:26 06:56 07:16 07:31 07:40 08:17 08:36 08:55 09:12 09:38 09:43 10:05 10:19
Gare de Lieusaint Moissy 05:55 06:28 06:58 07:18 07:33 07:44 08:19 08:38 08:59 09:14 09:40 09:47 10:07 10:21

RER D en direction de melun 06:13 06:43 07:06 07:28 07:43 07:50 08:28 08:43 09:13 09:28 - 09:55 - 10:25
RER D en direction de paris 06:16 06:46 07:01 07:31 07:46 08:01 08:31 08:46 09:01 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31
Savigny-le-Temple Savigny Industrie 07:52 09:07 09:55

Gare de Savigny Nandy 07:54 09:09 09:56
RER D en direction de melun - - - - - 08:02 - - 09:24 - - 10:06 - -
RER D en direction de paris - - - - - 08:05 - - 09:20 - - 10:05 - -

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
Evry Gare d'Evry-Courcouronnes 10:10 10:40 11:05 11:35 12:05 12:30 13:00 13:30 14:05 14:30 14:50 15:10 15:35 15:50

SAFRAN Temps des Cerises 10:15 I 11:10 I I 12:35 I 13:35 I 14:35 I 15:15 I I
Gare du Bras de Fer I 10:46 I 11:41 12:11 I 13:06 I 14:11 I 14:56 I 15:41 15:56

Corbeil-Essonnes Rond Point de l'Hôpital I 10:48 I 11:43 12:13 I 13:08 I 14:13 I 14:58 I 15:43 15:58
Général de Gaulle I 10:50 I 11:45 12:15 I 13:10 I 14:15 I 15:00 I 15:45 16:00

Z.I. Les Tarterêts I 10:51 I 11:46 12:16 I 13:11 I 14:16 I 15:01 I 15:46 16:01
Tigery Les Fossés Neufs I 10:56 I 11:51 12:21 I 13:16 I 14:21 I 15:06 I 15:51 16:06
Saint-Pierre-du-Perray Mare à Tisser 10:21 10:58 11:16 11:53 12:23 12:41 13:18 13:41 14:23 14:41 15:08 15:21 15:54 16:09
Lieusaint Quatre Chemins 10:27 11:03 11:22 11:58 12:28 12:47 13:24 13:47 14:29 14:47 15:14 15:27 16:00 16:15

Université 10:28 11:04 11:23 11:59 12:29 12:48 13:25 13:48 14:30 14:48 15:15 15:28 16:03 16:18
Gare de Lieusaint Moissy 10:31 11:06 11:26 12:01 12:31 12:51 13:27 13:51 14:32 14:51 15:17 15:31 16:04 16:19

RER D en direction de melun 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 12:55 13:40 13:55 - 14:55 15:25 15:40 16:13 16:28
RER D en direction de paris 10:46 11:19 11:34 12:19 12:49 13:04 13:34 14:04 14:49 15:04 15:34 15:49 16:19 16:34
Savigny-le-Temple Savigny Industrie 10:39 11:34 12:59 13:59 14:59 15:39

Gare de Savigny Nandy 10:40 11:35 13:00 14:00 15:00 15:40
RER D en direction de melun 10:51 - 11:51 - - 13:06 - 14:06 - 15:06 - 15:54 - -
RER D en direction de paris 10:50 - 11:53 - - 13:08 - 14:08 - 15:08 - 15:53 - -



Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés. 

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàV Lundi à Vendredi

S Samedi

Jours de fonctionnement

Gare d’Évry-Courcouronnes      Gare de Lieusaint Moissy    Gare de Savigny Nandy50

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
Evry Gare d'Evry-Courcouronnes 16:05 16:25 16:45 17:15 17:30 17:45 18:05 18:30 18:50 19:10 19:35 20:10 20:45 21:25

SAFRAN Temps des Cerises I 16:30 I I I 17:50 I I I 19:15 I I I I
Gare du Bras de Fer 16:11 I 16:53 17:23 17:38 I 18:13 18:37 18:57 I 19:41 20:16 20:50 21:30

Corbeil-Essonnes Rond Point de l'Hôpital 16:13 I 16:55 17:25 17:40 I 18:15 18:39 18:59 I 19:43 20:18 20:52 21:32
Général de Gaulle 16:15 I 16:58 17:28 17:43 I 18:18 18:42 19:02 I 19:45 20:20 20:54 21:34

Z.I. Les Tarterêts 16:16 I 16:59 17:29 17:44 I 18:19 18:43 19:03 I 19:46 20:21 20:55 21:35
Tigery Les Fossés Neufs 16:21 I 17:05 17:35 17:50 I 18:25 18:49 19:09 I 19:52 20:26 21:00 21:40
Saint-Pierre-du-Perray Mare à Tisser 16:24 16:38 17:08 17:38 17:53 17:58 18:28 18:52 19:12 19:23 19:55 20:29 21:03 21:43
Lieusaint Quatre Chemins 16:30 16:45 17:14 17:44 17:59 18:05 18:34 18:58 19:18 19:30 20:01 20:34 21:08 21:48

Université 16:33 16:46 17:17 17:47 18:02 18:06 18:37 19:01 19:21 19:31 20:03 20:36 21:10 21:50
Gare de Lieusaint Moissy 16:34 16:50 17:18 17:48 18:03 18:10 18:38 19:02 19:22 19:35 20:04 20:37 21:11 21:51

RER D en direction de melun 16:43 16:58 17:28 17:58 18:13 18:28 18:43 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:25 21:55
RER D en direction de paris 16:49 17:01 17:31 17:52 18:07 18:16 18:46 19:07 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 22:19
Savigny-le-Temple Savigny Industrie 16:58 18:18 19:43

Gare de Savigny Nandy 17:00 18:20 19:44
RER D en direction de melun - 17:09 - - - 18:24 - - - 19:54 - - - -
RER D en direction de paris - 17:05 - - - 18:26 - - - 19:50 - - - -



Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés. 

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàV Lundi à Vendredi

S Samedi

Jours de fonctionnement

Gare d’Évry-Courcouronnes      Gare de Lieusaint Moissy    Gare de Savigny Nandy50

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

Evry Gare d'Evry-Courcouronnes 06:00 07:00 08:00 09:00 09:35 10:35 11:35 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:25

Gare du Bras de Fer 06:06 07:06 08:06 09:06 09:41 10:41 11:41 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:31

Corbeil-Essonnes Rond Point de l'Hôpital 06:07 07:07 08:07 09:08 09:43 10:43 11:43 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:33

Général de Gaulle 06:09 07:10 08:10 09:11 09:46 10:46 11:46 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:36

Z.I. Les Tarterêts 06:10 07:11 08:11 09:13 09:48 10:48 11:48 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:38

Tigery Les Fossés Neufs 06:16 07:17 08:17 09:18 09:53 10:53 11:53 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:43

Saint-Pierre-du-Perray Mare à Tisser 06:18 07:19 08:19 09:20 09:55 10:55 11:55 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:45

Lieusaint Quatre Chemins 06:23 07:24 08:24 09:25 10:00 11:00 12:00 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:50

Université 06:24 07:25 08:25 09:26 10:01 11:01 12:01 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:51

Gare de Lieusaint Moissy 06:26 07:27 08:27 09:28 10:03 11:03 12:03 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:53

RER D en direction de melun 06:40 07:40 08:40 09:40 10:10 11:10 12:10 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:10

RER D en direction de paris 06:49 07:34 08:34 09:34 10:19 11:19 12:19 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Le samedi

Période de fonctionnement A A A

Jours de fonctionnement S S S

Evry Gare d'Evry-Courcouronnes 19:20 20:25 21:25

Gare du Bras de Fer 19:26 20:31 21:31

Corbeil-Essonnes Rond Point de l'Hôpital 19:28 20:33 21:32

Général de Gaulle 19:31 20:36 21:35

Z.I. Les Tarterêts 19:33 20:38 21:36

Tigery Les Fossés Neufs 19:38 20:43 21:42

Saint-Pierre-du-Perray Mare à Tisser 19:40 20:45 21:44

Lieusaint Quatre Chemins 19:45 20:50 21:49

Université 19:46 20:51 21:50

Gare de Lieusaint Moissy 19:48 20:53 21:52

RER D en direction de melun 19:55 21:25 21:55

RER D en direction de paris 20:04 21:04 22:19

Le samedi


